
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha; info@cd.c z; www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122       
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

 

 

 

 
 

Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 30. a 31. května 2020   

 

 

 060  Nymburk – Poříčanany a opačně     

12 Nymburk – Poříčany a opačněPID  
 

Správa železnic / ČD, a.s.                           Autobus 15854 15856 15858 15860 15862 15864 15866 15868 15870 15872 15874 15876 15878 15882 15884 415884 
                 
                 
                                 

Nymburk hl.n. (stan. BUS č. 8 – u podchodu) 5 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20 02 21:02 21 57 

Nymburk město (zast. BUS "Nymburk náměstí")  5  7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20 07 21:07 22 02 

Hořátev (zast. BUS “Hořátev, prodejna”) 5  7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20 13 21:13 22 08 
Hořátev (zast. BUS “Technologický park”)5 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20 15 21:15 22 10 

Sadská (zast. Bus “Sadská”, stanoviště linky 433) 5  7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20 22 21:22 22 17 

Třebestovice (Na Návsi, u zvoničky) 4  7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20 28 21:28 22 23 
Poříčany (před nádražím, zast. BUS)  4            7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20 40 21:40 22 35 


Správa železnic / ČD, a.s.                              Autobus 15855 15857 15859 15861 15863 15865 15867 15869 15871 15873 15875 15877 15879 15883 15885 415885 
                 

                 
                                 

Poříčany (před nádražím, zast. BUS)  4  7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20 50 21 50 22 50 

Třebestovice (Na Návsi, u zvoničky) 4  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20 59 21 59 22 59 

Sadská (zast. Bus “Sadská”, stanoviště linky 433) 5 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21 07 22 07 23 07 

Hořátev (zast. BUS “Technologický park”)5 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21 12 22 12 23 12 

Hořátev (zast. BUS “Hořátev, prodejna”) 5  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21 14 22 14 23 14 

Nymburk město (zast. BUS "Nymburk náměstí")  5 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21 21 22 21 23 21 

Nymburk hl.n. (stanoviště BUS) 5 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21 26 22 26 23 26 

= spoj náhradní autobusové dopravy, není zajištěna přeprava zavazadel                 v náhradní autobusové dopravě zařazeno nízkopodlažní vozidlo 
 = tarifní pásmo PID                 = příjezd                 = jede v pracovní dny            = jede v sobotu               = jede v neděli 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v termínu 30. a 31. května 2020 se uskuteční výluka v úseku 
Nymburk – Poříčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky níže uvedené vlaky nahradit náhradní 
autobusovou dopravou v úseku Nymburk – Poříčany (a opačně). Autobusy jedou podle Výlukového jízdního řádu 
v odlišných časových polohách. Ze stanice Nymburk hl.n. odjíždí autobusy cca o 15 minut dříve. 
 

Spěšné vlaky 1488 a 1489 „Český ráj“ jedou odklonem mimo stanice Nymburk město a Praha-Libeň.  
Náhradou zastaví ve stanicích Nymburk hl.n. a Praha-Vysočany. 
 
 

Zde neuvedené spoje (ráno před výlukou) jsou vedeny vlakem bez omezení dle pravidelného jízdního řádu.  
 

Zastávky náhradní dopravy: 
Nymburk hl.n. - před staniční budovou v zastávkovém zálivu u podchodu, st.č.8  
Nymburk město - zastávka BUS "Nymburk náměstí" na náměstí Přemyslovců  
Hořátev - na zastávce BUS "Hořátev, prodejna" (zastávka linky 433)  
Hořátev - na zastávce BUS "Hořátev, technologický park"  (zastávka linky 433)  
Sadská - zastávka BUS "Sadská" (zastávka linky 433)  
Třebestovice - v obci u zvoničky (Na Návsi)  
Poříčany - před staniční budovou, na zastávce BUS     
      

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP 

A VÝSTUP MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 
 

 

Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové  
dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu.  
Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě  
bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu 
a není garantována. 
Autobus náhradní dopravy nepřepravuje jízdní kola. 

 


